OCHOTNICZA STRAZ POZARNA Tapin 2013-10-15
w Tapinie
37-562 Rokietnica

Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podst. art.11 ust.8 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych w przetargu na ,,Zakup lekkiego samochodu pozarniczego dla
OSP Tapin”

W odpowiedzi na zapytania firm przygotowujacych oferty do przetargu na
realizacje ww. zadania, na podst. art.38 ust.1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz.1655 z p6zn. zm.)
Ochotnicza Straz Pozarna w Tapinie przekazuje tres¢ zapytan co do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz wyjasnienia Zamawiajgcego:
Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z napedem na o$ tylng i kotami
blizniaczymi?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowanie pojazdu z napedem na tylna o$ i
kotami blizniaczymi

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy 125 KM?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z silnikiem o mocy 125KM
Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z fotelami wyposazonymi w pokrowce skajowe?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci pojazd z fotelami wyposazonymi w pokrowce skajowe
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez pétki w kabinie kierowcy przy suficie ?

Odpowiedz:



Tak, Zamawiajgcy dopusci pojazd bez potki w kabinie kierowcy przy suficie

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zabudowg o dtugos$ci min 2250 mm, szerokosci
min 2100 mm. ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopusci pojazd z zabudowg o dtugosci min 2250 mm,
szerokosci min 2100 mm.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z roletami bocznymi o szerokosci po 2 rolety na
strone min 1000 mm ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci pojazdu z roletami bocznymi o szerokosci po 2
rolety na strone min 1000 mm

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopuséci pojazd  z roletg w $cianie tylnej o szerokosci 800 mm?
Odpowiedz:

Nie , zamawiajacy nie dopusci pojazdu z roletg w $cianie tylnej o szerokosci 800
mm.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z szybami statymi w drugim rzedzie?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopusci pojazd z szybami statymi w drugim rzedzie
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